
TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

10/08/2018 13:47:29

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0100 

 001

 002

 00519

 00524

 04533

 05550

 05860

 05990

 06350

 00434

 06

 06

 01

 02

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 30,000.00

 30,000.00

 4,000,000.00

 40,000.00

 1,200,000.00

 7,000,000.00

 1,095,245.18

 360,000.00

04-JUL-18

04-JUL-18

04-JUL-18

04-JUL-18

04-JUL-18

12-JUL-18

30-JUL-18

13-JUL-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE FINANZAS

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 13,755,245.18

 13,395,245.18

 360,000.00

 13,395,245.18

 360,000.00

 001

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SECRETARIA DE ESTADO

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0100   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1940-00213

1809-1925-00003

08019005470541

0107-1945-00594

08019004466480

08019008131281

0502001

0100002

SEYDA OQUELI MIDENCE

HIPOLITA GRACIELA RODRIGUEZ

COMISION NACIONAL DE PROTECCION

RAFAEL ANTONIO NUÑEZ HERNANDEZ

ASOCIACION FORO NACIONAL DE VIH/SIDA

FUNDACION PARA EL NIÑO QUEMADO (FUNDANIQUEM)

INSTITUTO HONDUREÑO DE LA NIÑEZ Y LA FAMILIA IHNFA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS


