

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO MES DE JULIO



Gestión: 2018 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion:0100SECRETARÍA DE FINANZASGerencia Adminsitrativa:001GERENCIA CENTRALUnidad Ejecutora:001SECRETARIA DE ESTADO

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00519 06 00001	30,000.00	04-JUL-18	0801-1940-00213	SEYDA OQUELI MIDENCE
00524 06 00001	30,000.00	04-JUL-18	1809-1925-00003	HIPOLITA GRACIELA RODRIGUEZ
04533 01 00001	4,000,000.00	04-JUL-18	08019005470541	COMISION NACIONAL DE PROTECCION
05550 02 00001	40,000.00	04-JUL-18	0107-1945-00594	RAFAEL ANTONIO NUÑEZ HERNANDEZ
05860 01 00001	1,200,000.00	04-JUL-18	08019004466480	ASOCIACION FORO NACIONAL DE VIH/SIDA
05990 01 00001	7,000,000.00	12-JUL-18	08019008131281	FUNDACION PARA EL NIÑO QUEMADO (FUNDANIQUEM)
06350 01 00001	1,095,245.18	30-JUL-18	0502001	INSTITUTO HONDUREÑO DE LA NIÑEZ Y LA FAMILIA IHNFA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

13,395,245.18 13,395,245.18

Gerencia Adminsitrativa: 002 UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS Unidad Ejecutora: 012 UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			
			Identificación	Nombre		
00434 01 00001	360,000.00	13-JUL-18	0100002	UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS		
TOTAL UNIDAD FIFCUITODA ( 1912 ).						

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 012 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 002 ):
TOTAL INSTITUCION ( 0100 ):

360,000.00

13,755,245.18